
GGeeiittaassttrraanndd  mmeenniigghheett  eerr  ssaammlleett  ttiill  ffeesstt,,  

BBaarrnn  --  kkvviinnnneerr  oogg  mmeennnn  eerr  hhvveerraannddrreess  ggjjeesstt..    

KKiirrkkeenn  vvåårr  ffyylllleerr  hhuunnddrree  oogg  ffeemmttii  åårr    

gglleeddee  oogg  ttaakkkknneemmlliigghheett  ii  hhjjeerrtteennee  rråårr..    

TTaakkkk  ttiill  ddee  ssoomm  lloott  kkiirrkkeenn  bbyyggggee,,    

uutteenn  kkiirrkkee  lliiggggeerr  bbyyggddeenn  ssoomm  eenn  sskkyyggggee..    

DDeenn  eerr  iikkkkee  pprraannggeennddee  --  eennkkeell  oogg  ffiinn    

ffoollkkeett  fføølleerr  ssåå  sstteerrkktt  ddeenn  eerr  ssiinn..    

IInnnnee  eerr  ddeett  ssåå  ffiinntt  oogg  nnæærree,,    

ddeerr  eerr  ddeett  ppyynntteett  ttiill  HHeerrrreennss  æærree..  
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Klokkeringing og inngangsprosesjon 

Menigheten reiser seg når prosesjonen kommer inn i kirka 

Korsang 

Strupan: Rop det ut 

Solist: Christin Hoff  Piano: Åsmund Flaten   

Tekst:  Leif Ofstad. Melodi: Arnfinn Øien. 

Inngangssalme 

Gud Faders navn og ære, hans hus og helligdom 
skal Jesu omsorg være; derfor til oss han kom. 

Fra alle jordens ender han dem forsamle skal 
som Herrens ære kjenner, ja, et utallig tall! 

Hver sjel som ham mon savne, skal i Guds kirkes bo 
ham søke og omfavne og finne trøst og ro. 

Der vil han alltid blive forklaret i sitt ord 
og sakramenter give av nådens rike bord. 

Inngangsord 

Prost Birger Foseide 

 

Syndsbekjennelse 

Liturg: La oss bøye oss for Gud og bekjenne våre synder. 

Alle: Hellige Gud, himmelske Far. 
Se i nåde til meg, syndige menneske, 
som har krenket deg med tanker, ord og gjerninger 
og kjenner lysten til det onde i mitt hjerte. 
For Jesu Kristi skyld ha langmodighet med meg. 
Tilgi meg alle mine synder 
og gi meg å frykte og elske deg alene. 

Bønnerop 

Alle: Kyrie eleison, Gud Fader, miskunne deg. 
Kriste eleison, Herre Krist, miskunne deg. 
Kyrie eleison, Hellig Ånd, miskunne deg. 



Lovsang 

Liturg: Ære være Gud i det høyeste! 

Alle: Og fred på jorden blant mennesker som har Guds velbehag.  
Vi lover deg, vi priser deg, vi tilber deg, vi opphøyer deg. Amen 

Kollektbønn 

Liturg: La oss alle be….. 

Alle: Amen 

Første tekstlesning 

Liturg: La oss høre Herrens ord!   
Alle: (Reiser seg og synger): 

Gud være lovet! Halleluja. Halleluja. Halleluja. 

Tekst: 1 Mos 50,15-21 

Høymessesalme 

Himlens konge vil vi prise, knele for hans trone ned.  
Nåde ny vil han oss vise til oppreisning, kraft og fred  
Halleluja, halleluja - Gud er kommet til oss ned 

Farne ætters ly og verge var vår Gud av evighet. 
Gjennom nød vil han oss berge, grenseløs i trofasthet. 
Halleluja, halleluja - evig er hans majestet. 

Englers hær i høye himmel, lovsyng ham, vår Gud og Far, 
sol og måne, stjerners vrimmel, alt som er og blir og var! 
Halleluja, halleluja - toner alle helgners svar. 

Andre tekstlesning 

Tekst: Matt 18,21-35 

Trosbekjennelsen 

Liturg: La oss bekjenne vår hellige tro 

Alle: Jeg tror på Gud Fader, den allmektige, 
himmelens og jordens skaper. 
Jeg tror på Jesus Kristus, Guds enbårne Sønn, vår Herre, 
som ble unnfanget ved Den Hellige Ånd, 
født av jomfru Maria, pint under Pontius Pilatus, 
korsfestet, død og begravet, fòr ned til dødsriket,  



stod opp fra de døde tredje dag, fòr opp til himmelen,  
sitter ved Guds, den allmektige Faders høyre hånd, 
skal derfra komme igjen for å dømme levende og døde. 
Jeg tror på Den Hellige Ånd, en hellig, allmen kirke, 
de helliges samfunn, syndenes forlatelse,  
legemets oppstandelse og det evige liv.  
Amen. 

Solistinnslag 

Ak, mon jeg står i nåde 

Solist: Christin Hoff. Piano: Åsmund Flaten:  

Melodi: Tradisjon fra Oppdal 

Tekst: R.Paulsen 

Salme før prekenen 

Kirken den er et gammelt hus, står om enn tårnene faller; 
tårnene mange sank i grus, klokker enn kimer og kaller, 
kaller på gammel og på ung, mest dog på sjelen trett og tung, 
syk for den evige hvile. 

Vi er Guds hus og kirke nu, bygget av levende stener, 
som under kors med ærlig hu troen og dåpen forener. 
Var vi på jord ei mer enn to, bygge dog ville han og bo 
hos oss med hele sin nåde. 

Give da Gud, at hvor vi bor, alltid når klokkene ringer, 
samles vi må om Jesu ord, der hvor fra himlen det klinger: 
"Verden vel ei, men dere ser: Alt hva jeg sier, se det skjer! 
Fred være med dere alle!" 

Preken 

Biskop Tor Singsaas 

Tekst: Fil 1,6-11 

Salme etter prekenen 

Om alle mine lemmer var fylt av bare sang, 
om de så høyt istemmer at det i skyen klang,   
og sang jeg dag og natt, jeg kunne ei gjengjelde  
med takk Guds rikes skatt. 



Jeg vil min pris frembære, o store Gud, til deg! 
Deg være lov og ære fordi du kalte meg, 
og talte meg blant dem som ved din store nåde  
hos deg har fått sitt hjem. 

Du har blant oss din kirke grunnfestet, Herre kjær. 
Alt godt du ville virke i menigheten her. 
La her oss i ditt hus i troskap mot deg vandre  
og følge Ordets lys! 

Om kirka vår og jubileet 

Sokneprest og leder av Menighetsrådet Pål Ove Lilleberg 

 

Korsang 

Strupan: Ein båt i stormen duva  NoS 470 

Tekst: Elias Blix  Melodi: Leif Ofstad 

Forbønn 

Alle: (Mellom hvert ledd):  Herre, hør vår bønn. 
(Etter siste ledd):  Herre, hør vår bønn. Amen. 

Salme før nattverden 

Å, kor djup er Herrens nåde -  
som eit hav, så djup og vid! 
Å, kor kjærleg er hans rettferd,  
som kan meir enn gjere fri! 
Det er ingen som kan kjenne 
våre sorger slik som Gud, 
ingen domar som så venleg 
slettar brot og synder ut. 

Det er rikeleg forløysing 
i vår Jesu dyre kross. 
Det er song og evig glede 
i det blod som rann for oss. 
Og vart hjarta fylt av kjærleik 
ved vår tru på ordet hans, 
då vart livet til ein stråle 
av Guds herlegdom og glans. 



Lovprisning 

Liturg: Herren være med dere.   
Alle: (Reiser seg og synger): 

Og med deg være Herren.   
Liturg: Løft deres hjerter. 
Alle: Vi løfter våre hjerter til Herren. 
Liturg: La oss takke Herren vår Gud. 
Alle: Det er verdig og rett. 

Prefasjonen 

Liturg: I sannhet verdig og rett er det at …..  
Med dem vil også vi forene våre røster og tilbedende synge: 

HELLIG - Sanctus 

Alle: Hellig, hellig, hellig er Herren Sebaot, all jorden er full av hans 
herlighet. Hosianna i det høyeste. Velsignet være han som kommer i 
Herrens navn. Hosianna i det høyeste. 

Liturg: Oppstandne Herre og Frelser….og la oss en gang samles hos deg i ditt 
fullendte rike. 

Herrens bønn 

Alle: Fader vår, du som er i himmelen! 
La ditt navn holdes hellig. 
La ditt rike komme. 
La din vilje skje på jorden som i himmelen. 
Gi oss i dag vårt daglige brød.   
Forlat oss vår skyld, 
som vi óg forlater våre skyldnere. 
Led oss ikke inn i fristelse, 
men frels oss fra det onde. 
For riket er ditt, og makten og æren i evighet. 
Amen. 

Herrens innstiftelsesord 

Liturg: I den natt….Gjør dette så ofte som dere drikker det,  
til minne om meg. 



DU GUDS LAM -  Agnus Dei 

Alle: Du Guds Lam, som bar all verdens synder,  
miskunne deg over oss.  
Du Guds Lam, som bar all verdens synder,  
miskunne deg over oss. 
Du Guds Lam, som bar all verdens synder,  
gi oss din fred. 

Nattverdmåltidet 

Liturg: Kom, for alt er ferdig. 

Utdelingen skjer i kordøra og nede ved inngangsdøra. 

Korsang under nattverden 

Strupan: Herrens beger 

Tekst og melodi: Leif Ofstad. Arr.: Arnfinn Øien. 

Salme under nattverden 

Vårt sinn er fylt med glede, i hjertet lyder sang!  
Guds unge folk er rede til hellig altergang.  
Vi har en arv å hente i kirkens høye kor,  
en høytidsstund i vente ved Herrens nattverdbord. 

Det offer Jesus brakte for våre synder først,  
det hjelper oss å akte vår nestes liv for størst.  
Vi har en kamp å kjempe for rett og fred på jord,  
en angst og sult å dempe hos undertrykket bror. 

Se, verden ligger åpen, og kostbar er vår tid!  
Gud selv vil gi oss våpen til troens gode strid.  
Kom, la oss gå og hente - i kirkens høye kor -  
den kraft vi har i vente ved Herrens nattverdbord!. 

Takkekollekt for nattverden 

 

Kunngjøringer 

Avtakking av det gamle Menighetsrådet 

Fremstilling av det nye Menighetsrådet 



Slutningssalme 

Nå la oss takke Gud med hjerte, munn og hender, 
som overflødig godt så uforskyldt oss sender, 
som helt fra moders liv på oss har nådig tenkt 
og alt hva tjenelig er, så rikelig oss skjenkt. 

Den evig rike Gud, han oss fremdeles unne 
sin glede og sin fred! Han give at vi kunne 
i nåden alltid stå, og hva oss enn skal skje, 
få hjelp i nød og død, til sist hans åsyn se! 

Gud Fader og Guds Sønn og deg, Guds Ånd skje ære! 
Din skapnings lov og pris skal vi for tronen bære! 
Velsignet Guddom, du som var og er og blir, 
vi deg i ydmykhet vårt takkeoffer gir. 

Velsignelse og utsendelse 

Liturg: La oss prise Herren. 

Alle: (Reiser seg og synger): 
Gud være lovet!  Halleluja, halleluja, halleluja. 

Liturg: Herren velsigne deg og bevare deg. 
Herren la sitt ansikt lyse over deg og være deg nådig. 
Herren løfte sitt åsyn på deg og gi deg fred. 

Alle: Amen, amen, amen. 

(3 x 3 klokkeslag) 

Postludium 

Pastorale av Dominico Zipolli 

Takkeoffer til Menighetsarbeidet tas opp ved utgangen. Takk for gaven. 

 
 

 

Medvirkende: 
 

Kor: Strupan. Solist: Christin Hoff. Piano: Åsmund Flaten  

Kantor: Piotr Wrobel. Klokker og tekstleser: Terje Jonassen,  

Liturger: Sokneprest Pål Ove Lilleberg og biskop Tor Singsaas,  

Intimasjon: Prost Birger Foseide. Predikant: Biskop Tor Singsaas 

Forbedere: Tone Maria Jonassen, Inger Synnøve Gjære, Martin Lund, Dagfinn Bjerkestrand 

Medvirkende under nattverden: Biskop Tor Sigsaas og Åse Rugland, Bertel Aasen og Guri Ree Bjørkås 

Forsidetekst: Utdrag fra Gunhild Ingdalsin prolog til 125-årsjubileet 


